Keglerverband
Niedersachsen e. V. I;

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 28.01.2023

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 9. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
33 04.12.2022 10:00 ASV Altenlingen 1 VOK Osnabriick 1 4450:4359 43:35 2:1
34 03.12.2022 13:00 SG Loningen-Quakenbriick 2  KF Nordhorn 2 4374:4297 47:31 2:1
35 28.01.2023 12:00 VOK Osnabriick 2 KF Nordhorn 1 4714:4742 39:39 0:3
36 03.12.2022 13:00 SV Union Lohne 1 KSG Bramsche/Haselinne 1 4441:4413 42:36 2:1

Spielfrei: SG Léningen-Quakenbriick 1

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 9. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz
1 KF Nordhorn 1 8 1022 382 39853 4 0 12 227 20943 4 10 10 155 18910
2 VOK Osnabriick 1 8 7 19 378 38474 4 -1 11 207 19377 4 8 8 171 19097
3 SG Loéningen-Quakenbrick1l 8 6 18 359 37230 4 0 12 218 18836 4 6 6 141 18394
4 KSG Bramsche/Haselinnel 8 -1 11 323 37562 4 -4 8 189 19586 4 3 3 134 17976
5 SG Loningen-Quakenbriick2 8 -2 10 264 34677 4 -6 6 156 17407 4 4 4 108 17270
6 ASV Altenlingen 1 8 -4 8 295 35217 4 -6 6 174 17536 4 2 2 121 17681
7 KF Nordhorn 2 8 -4 8 258 36811 4 -6 6 153 19032 4 2 2 105 17779
8 SV Union Lohne 1 8 -6 6 275 33956 4 -8 4 169 17686 4 2 2 106 16270
9 VOK Osnabriick 2 8 -6 6 274 35063 4 -8 4 153 17893 4 2 2 121 17170

Seite 1 von 2



Keglerverband

Niedersachsen e.V.

A

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 28.01.2023

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 9. Spieltag — Ergebnisiibersicht

33 ASV Altenlingen 1
Lehmann, Maik
Jansing, Andreas
Jansing, Tim
Tieke, Thomas
Stahs, Peter
Meer, Mathias

34 SG Loningen-Quakenbriick 2

Abeln, Helmut
Lamping, Monika
Amon, Hartmut
Koneke, Andreas
Thobe, Michael

Mohlenkamp, Marcel

35 VOK Osnabriick 2
Schierbaum, Malte
Schierbaum, Frederik
Schreiber, René
Rolf, Peter
Koste, Ingmar

Rumpke, Josef

36 SV Union Lohne 1
Borker, Clemens
Schmit, Michael
Koster, Frank
Koster, Werner
Stevens, Bernd

Borker, Andreas

2

EWP

7
11

12
43

EWP

10

11
47

42

Holz
732
768
700
725
731
794

4450

Holz
739
686
725
742
739
743

4374

Holz
817
812
788
786
710
801

4714

Holz
729
729
695
757
763
768

4441

Holz
749
755
721
713
674
747

4359

Holz
674

720

700

718

709

776

4297

Holz
826
778
795
734
846
763

4742

Holz
742
738
696
724
717
796
0
4413

Bemerkung: Temmen, Tobias fiir Kunk, Christian nach 28 Wurf
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EWP
9
10

EWP
11

12

VOK Osnabriick 1
Schierbaum, Arne
Patterson, Alexander
Hosel, Christoph
Mitschke, Sebastian
Schierbaum, Uwe
Henke, Tobias

1

KF Nordhorn 2

Egbers, Hermann
Rolfes, Stephan
Kahle, Daniel
Aink, Bjoérn
Wienholt, Axel
Heskamp, Hendrik

1

KF Nordhorn 1

Reinker, Markus

Voet, Johannes

Niehoff, Marion

Klus, Finn

Geerdes, Julian

Heese, Steffen

3

KSG Bramsche/Haseliinne 1
Kirschbaum, UIf-Till
Bruning, Jirgen
Kunk, Christian A
Hemker, Thorsten
Volkel, Dennis
Schulte, Torsten
Temmen, Tobias E
1



